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WCD enkel

WCD dubbel

schakelaar enkel

schakelaar serie

schakelaar wissel

entree woning

WCD
combi oven/ magnetron
WCD koelkast

MV bediening

WCD spatwaterdicht

WCD wasmachine

WCD vaatwasmachine

aansluitpunt, onbedraad
naar meterkast

beldrukker aansluitpunt boiler
(loos)

aansluitpunt thermostaat

aansluiting randaarde

lichtpunt wand
(waterdicht met armatuur)

lichtpunt wand

aansluitpunt data

lichtpunt plafond

aansluitpunt intercom

R E N V O O I

1200 +

1050 +

300 +

1050 +

300 +

1050 +

300 +

1050 +

1050 +

300 +

1500 +

1500 +

1500 +

1800 +

1800 +

dragende binnenwand

niet dragende binnenwand AK

KT

WCD afzuigkap

aansluitpunt kooktoestel

rookmelder

hemelwater afvoer

OPMERKINGEN:
- Dubbele wandcontactdozen inbouw, tenzij anders aangegeven,

dubbele wandcontactdozen gemonteerd in een duo-inbouwdoos
horizontaal geplaatst.

- Loze leidingen 19mm voorzien van trekdraad en afgewerkt met blindplaat.
- Hoogte's conform renvooi, tenzij anders aangegeven

CAI

verdeler vloerverwarming

radiator elektrisch

v.v.

centraal antenne inst. 300 +

HWA

LO

- Elektr. installatie in berging uitvoeren als opbouw.

Mechanische ventilatie:
Diverse ruimtes voorzien van aan- en afvoerventielen. Aantallen
en exacte positie dienen door installateur bepaald te worden.

Electra  uitvoeren conform NEN 1010

 zelfsluitende deur

MV

meterkast

mechanische toe- en afvoer

opstelplaats wasmachine

M.K.

WM

warmtepompWPWP

inblaaspunt
mechanische ventilatie

aanzuigpunt
mechanische ventilatie

hoofdentree
appartementengebouw
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Recirculatie afzuigkap.
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APPARTEMENT 01

h=+2.620

Terras

Indeling keuken indicatief

badkamer
6,03 m2

toilet
1,55 m2

Entree
3,89 m2

techniek
4,10 m2

slaapkamer 1
19,73 m2

slaapkamer 2
8,96 m2

slaapkamer 3
5,86 m2

woonkamer / keuken
46,40 m2

gang
6,97 m2
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Begane grond OVERZICHT 1:200

Voorgevel 1:100

Linkergevel 1:100

Achtergevel (nevenentree) 1:100

Doorsnede 1:100

Voorgevel (hoofdingang) 1:100

Appartement 01 1:50

1e verdieping OVERZICHT 1:200 2e verdieping OVERZICHT 1:200

Berging op de begane grond 1:200

Aankoop appartement en berging

Gemeenschappelijke ruimtes
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